
Rada Gminy Krzywcza Krzywcza, dnia 23 marca 2016 r. 
 
OA.0002.2.2016.RG 
 
 

PROTOKÓŁ Nr XVII/2016 
 

z obrad XVII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Krzywcza, która 
odbyła się 22 marca 2016 r. w Świetlicy Wiejskiej w Krzywczy 

 
 
 
 Na XVII sesję Rady Gminy Krzywcza przybyło 12 radnych (lista 
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto 
w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (lista obecności 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
 
Ad 1. 
 Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pytlowany o godz. 1000 otworzył 
sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą 
obecności aktualnie w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec składu Rady 
Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
 
Ad 2. 
 Następnie Przewodniczący obradom przedstawił proponowany 
porządek obrad. 
 Porządek obrad w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został 
jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, przy 0 głosach „przeciwnych” 
i 0 głosach „wstrzymujących się”. 
 

Przyjęty porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego 

Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 i wytypowania sołectwa 
do uczestnictwa w Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na lata 2011-
2016; 

4. Zakończenie obrad. 
 
 
Ad 3. 
 Rada Gminy przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy 
Krzywcza w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 
na lata 2011-2016 i wytypowania sołectwa do uczestnictwa w Podkarpackim 
Programie Odnowy Wsi na lata 2011-2016. 
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 Sekretarz Gminy Kazimierz Trojan przedstawił projekt uchwały w tej 
sprawie wraz ze szczegółowym uzasadnieniem. 
 Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań 
do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia 
głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała 
przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, przy 0 głosach 
„przeciwnych” i 0 głosach „wstrzymujących się” (Uchwała Nr XVII/93/2016 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 
 Następnie Pani Śmigielska przedstawiła aktualną sytuacje wynikająca 
z kilku prób wydzierżawienia Ośrodka Turystyczno-Wypoczynkowego 
w Babicach. Odczytała pisma przesłane z biura Związku Gmin Fortecznych 
„Twierdzy Przemyśl” odnośnie funkcji obiektu oraz ilości osób mających być 
tam zatrudnionych. Pani Śmigielska wystąpiła z prośbą o ustalenie wysokości 
stawki czynszu dzierżawnego za metr kwadratowy powierzchni Ośrodka. 
Radni przystali na proponowane 2 zł + VAT za metr kwadratowy czynszu. 
 
 
Ad 4. 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 
podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął XVII nadzwyczajną 
sesję Rady Gminy Krzywcza VII kadencji. 
 

 Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołował 
 

(-) Robert Sobol 

Przewodniczący Rady 
 

(-) Piotr Pytlowany 
 


